
2025年3⽉26⽇ 

株式会社ダグズ・バーガー 

 

「ダグズ・ダイナー & バー」サービス終了のお知らせ 

 

株式会社ダグズ・バーガー（本社 : 沖縄県宮古島市、代表取締役 ： 矢吹岳史、以下「ダグズ・バーガ

ー」）は、この度、沖縄UDS株式会社が宮古島市内で運営する「HOTEL LOCUS（ホテル ローカス）内 

ダグズ・ダイナー & バー」で提供するサービスを終了いたします。 

 

2022年6月より運営してまいりました「ダグズ・ダイナー & バー」は、2025年3月31日（月）をもって昼食

のサービス提供を終了いたします。また、朝食営業につきましても2025年5月31日（土）をもってサービ

ス提供を終了し、「ダグズ・ダイナー & バー」事業から完全撤退いたします。 

 

長年にわたりご愛顧いただき、誠にありがとうございました。これまでにご来店いただきました全ての

お客様に、社員・スタッフ一同心より御礼申し上げます。お客様にはご不便をお掛けいたしますが、

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

サービス終了店舗 

ダグズ・ダイナー & バー （DOUG`S DINER & BAR） 

〒906-0013 沖縄県宮古島市平良下里 338- 40 HOTEL LOCUS 2F  

0980-79-0244 

 

 

本リリースに関するお問い合わせはこちらまで  

株式会社ダグズ・バーガー本社  

〒906-0012 沖縄県宮古島市平良西里664-51 1F  

0980-79-7007 

info@dougsburger.com 


